
                                                                                                                PATVIRTINTA  

                                                                                                    Ukmergės vaikų lopšelio-darželio 

                                                                                                 „Saulutė“ direktoriaus 2024 m sausio     d. 

                                                                                                   įsakymu Nr. V- 

 

UKMERGĖS VAIKŲ LOPŠELIO-DARŽELIO „SAULUTĖ“ 

2024 METAIS 

 NUMATOMŲ VYKDYTI PREKIŲ, PASLAUGŲ IR DARBŲ  

VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS 

 

El. 

Nr. 

Prekės, paslaugos ar darbų 

pavadinimas 

Prekės kodas 

pagal Bendrąjį 

viešųjų pirkimų 

žodyną (BVPŽ) 

Pirkimo 

vertė    € su 

PVM 

    € 

Pirkimo būdas, 

pirkimų vykdytojas 

Preliminarus pirkimo laikas 

1 2 3 4 5 6 

PREKĖS 

1. 1 Planšetiniai kompiuteriai, nešiojami, 

kompiuteriai, kompiuterinė technika 

įranga, kompiuterių dalys, priedai ir 

reikmenys 

30213200 

30213100 

50300000 

1000,00 

 

Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 

2. 3 Spausdintuvų kasetės 30237310 1000,00 Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 

3. 4 Žaislai, žaidimai, sporto prekės jų 

reikmenys 

37520000 

37524000 

37400000 

2000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

4. 5 Tvarsliavos prekės 33141110 100,00 

 

Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 

5. 8 Vaikiška patalynė, antklodės, 

pagalvės, čiužiniai, rankšluosčiai,  ir 

kt. 

39500000 

39143112 

39516120 

39514100 

400,00 Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 



 2 

6. 9 Spaudos prenumerata, leidiniai 22200000 

22212000 

300,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

7. 1

2 

Kanceliarinės prekės 30192000 3000,00 

 

Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

8. 1

3 

 

Biuro popierius 30197630       1000,00 

 

Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

9. 1

5 

Vaikiškos knygos 22110000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

10. 1

6 

Rašymo priemonės 39292400 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

11. 1

7 

Priemonės vaikų veiklai 

 

30192000 4000,00 

 

Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

12. 1

9 

Pagalbinės mokymo priemonės ir 

įranga 

39162200 500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

13. 2

1 

Plastikiniai gaminiai: čiuožynė, 

namelis ir kt. 

19520000 400,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

14. 2

2 

Mokymo įranga; šviesos stalai, 

vandens– smėlio stalas ir kt. 

39162000 600,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

15. 2

3 

Edukacinės priemonės 39162100 2000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

16. 2

5 

Santechnikos prekės   44411100 

44411740 

44130000 

 

1000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

17. 2

6 

Statybinės medžiagos  44100000 

24910000 

500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

18. 2

9 

Baldai: spintos, stalai, spintelės, kėdės, 

minkšti baldai, skelbimų lentos. 

39100000 2000,00 Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 

19. 3

2 

Elektros ir elektronikos prekės. 31200000 

31700000 

31400000 

 

800,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 



 3 

20. 3

4 

Smulki buitinė technika . 39700000 

39711000 

 

1000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

21. 3

5 

Darbo įrankiai, prietaisai, 

mechanizmai (pjovimo diskai, grąžtai 

ir pan.) 

44500000 100,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

22. 3

6 

Stiklo, keramikos, porceliano 

gaminiai(veidrodžiai, puodeliai, vazos, 

lėkštutės, lėkštės, arbatai puodukai, 

indai ir pan.) 

39221220 

39299300 

39221230 

39221210 

800,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

23. 3

7 

Švaros ir higienos prekės 39525000 

18141000 

3000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

24. 4

1 

Darbo rūbai 18100000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

25. 4

5 

Tepalinės alyvos ir tepimo priemonės 24951100 50,00 Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

26. 4

6 

Benzinas A-95 žoliapjovėms 

 

24321221 200,00 

 

Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Antras–trečias ketvirčiai 

27. 4

7 

Žemė gėlėms, gėlių sėklos, daigai, 

trąšos 

03000000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Antras ketvirtis 

28. 4

8 

Smėlio pirkimas su pristatymu 14211000 180,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas– antras ketvirčiai 

29. 5

1 

Maisto produktų pirkimas 15800000 100500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas– antras ketvirčiai 

 

30. 5

3 

Galvaniniai elementai 31400000 50,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

31. 5

4 

Gesintuvai 35111320 100,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

32. 5

6 

Elektros energijos pirkimas 71314100 7000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

33.  Tvorų segmentų pirkimas 34928200 2000,00 

 

Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

  Iš viso: 136380,00   

 



 4 

PASLAUGOS, DARBAI 

1. 1 Kanalizacijos valymo paslauga 90480000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

2.  Santechnikos darbai 45231113 500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

3. 2 Šilumos tinklų priežiūra 50720000 700,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

4. 3 Elektros ūkio priežiūra, remontas, 

varžų matavimai 

50711000 

31422000 

1000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

5. 5 Kompiuterinės technikos priežiūra, 

remontas 

50323000 

 

2000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

6. 6 Internetinės svetainės priežiūra 72260000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

7. 7 Ryšio paslaugos ir internetas 64210000 

72400000 

600,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

8. 9 Mikrobiologiniai tyrimai 41110000 30.00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Trečias ketvirtis 

9. 1

0 

Žoliapjovės remonto paslaugos 

 

50800000 100,00 

 

Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius 

Pagal poreikį 

10. 1

2 

Teritorijos tvarkymas, 

šiukšlių išvežimas 

90610000 400,00 Apklausa 

Pirkimų 

organizatorius  

Pagal poreikį 

11. 1

3 

Finansų valdymo ir apskaitos sistemos 

priežiūra 

50310000 2000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

12. 1

4 

Kvalifikacijos tobulinimo kursai, 

seminarai,  

mokymai 

80000000      

 

2500,00 

 

Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

Pagal poreikį 

13. 1

5 

Ekskursijų ir edukacinės paslaugos 60130000 

 

1000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas– ketvirtas ketvirčiai 

14. 1

6 

Kilimėlių nuoma ir keitimas 39533000 400,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas– ketvirtas ketvirčiai 



 5 

15. 1

7 

Paslaugos: deratizacijos, elektrinių 

prietaisų remontas, patikros – 

gesintuvų, svarstyklių, termometrų, III 

kat. šalutinių gyvūninių produktų 

(ŠGP)surinkimas 

90921000 

24951230 

90921000 

 

1000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pirmas–ketvirtas ketvirčiai 

16. 1

8 

Darbuotojų sveikatos patikrinimas 85100000 500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Antras ketvirtis 

17. 1

9 

Patalpų remonto darbai 45200000 130000,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

18. 2

3 

Žaidimų aikštelių saugos kontrolė 24951230 250,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Antras–trečias ketvirčiai 

19. 2

4 

Laboratorijų teikiamos 

paslaugos(geriamo vandens tyrimai ir 

kt.) 

851450000 50,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

20. 2

5 

Transporto paslaugos 

 

60100000 500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

21. 2

6 

Žaliuzių, langų remontas 45421100 500,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

22.  Draudimo paslaugos 66510000 200,00 Apklausa Pirkimų  

organizatorius 

Pagal poreikį 

  Iš viso: 144630,00   

 

______________________ 

 

                  Sudarė viešųjų pirkimų organizatorė  Rasa Jurevičienė 


